
427

314/12

108

325

434

433

428

393

314/6

314/10

126/1

314/19

394/1

361/2

314/9

430

314/4

194

314/5

144/2

314/15

126/4

23/1

314/27

329/2

314/17

413/1

314/16

321/2

224

305/1

100

414/1

101/1

329/2

329/2

314/14

314/20

107/1

218

252/1

416

263/4

314/3

314/18

401/1

439

320

405/1

135/1

314/7

107/2

329/2

249

415

101/2

253/1

423

293/1

418

103/1

252/2

431

314/13

94

260/1

112

93

193/1

398/2

109

398/1

144/5

101/3

105/1

135/3

329/2

260/2

419

314/11

197

145/1

395/1

405/2

314/24

144/6

105/2

405/3

432

413/2

144/3

396/1

253/2

144/8

321/3

398/3 399

114/2

.89

.188

401/2

314/8

438/2

280

280

443

438/1

442/1

440

442/1

447/3

99

283/4

395/2

447/1

144/7

252/4

438/3

414/2

314/26

314/25

243/1

.187

241/5

241/10

398/5

.95

.161

401/3

458

394/2

.191

.78/1

.91

289396/2

.177

279/3

.78/2

447/2

.92

.189

285

KG Mitterbachseerotte

KG Neuhaus

KG Josefsrotte

KG Josefsrotte

PG Mitterbach am Erlaufsee

PG Gaming

-83.000

-83.000

-82.000

-82.000

-81.000

-81.000

-80.000

-80.000

-79.000

-79.000

29
7.0

00

29
7.0

00

29
8.0

00

29
8.0

00

29
9.0

00

29
9.0

00

30
0.0

00

30
0.0

00

30
1.0

00

30
1.0

00

AMT DER NÖ LANDESREGIERUNG

EUROPASCHUTZGEBIET
VOGELSCHUTZGEBIET

ÖTSCHER-DÜRRENSTEIN

abgespeichert: S:\anwender\noegis\projekte\ru\ru5\natura2000\verordnung\2006\vs03 Oetscher

Datum:
Inhalt:
GIS/Kartographie:
Information im WWW:

18. April 2006
Dipl.-Ing. Brigitta Mirwald, Mag. Karl Hiesberger, Abt. Naturschutz
Abt. Vermessung und Geoinformation
http://www.noe.gv.at/natura2000 Vervielfältigung nur mit Genehmigung des Urhebers © NÖGIS, 2006

Quellen:
DKM:
Naturschutzrechtl. Festl.:

BEV, Gr.L, 1080 Wien
Amt der NÖ Lreg., Abt. Naturschutz

Maßstab 1 : 5 000

Europaschutzgebiet Ötscher-Dürrenstein
Vogelschutzgebiet
Gebietsaußengrenze laut Verordnung
Punkt laut Anlage 1 zu § 3

Verwaltungsgrenzen
Landesgrenze
Grenze politischer Bezirke
Grenze politischer Gemeinden
Katastralgemeindegrenze
Grundstück

24 25 2826 2927

31 32 3533

30

3634

23

1615141312

2221201918

11

9876 10

3

17

4

5

21

Lage des Planes im Maßstab 1:450 000

DETAILPLAN 22

100 0 100 200 300 400m


